フリーマーケット出店要項

秋田県立大学本荘キャンパス 潮風祭実行委員会
令和元年度実行委員長  星 学

拝啓

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと思います。
さて、この度は令和元年度秋田県立大学本荘キャンパス大学祭「潮風祭（ちょうふうさい）」における

フリーマーケットへのご参加、誠にありがとうございます。今回お送り致しましたフリーマーケットの

出店に関する詳細資料をお読みいただき、気持ちよくご出店・お買い物が出来ればと思っております。今

後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

令和元年度潮風祭について

開催日時 2019 年 11 月 2 日（土），3 日（日）10:00～

テーマ 新芽（しんめ）

潮風祭は今年度で 21 回目の開催となります。昨年度は記念すべき 20 回目の開催

であったことや、打ち上げ花火の復活などにより大きな盛り上がりとなりまし

た。この充実感を継続させることと、由利本荘地域内の若い力としての気概が「新

芽」というテーマに込められています。

フリーマーケットについて

開催日時 両日 10:00～17:00

会場 共通施設棟 正面エントランス上

当日の留意事項

当日の受付については以下の通りです。

時刻 両日 9:00～

場所 大学北口

1. 受付には係りの者（黒色のパーカー）が待機しておりますので「フリーマーケットの出店で来た」と

お声かけください。また、受付される際に出店場所をご確認ください。
2. 当日の荷物の積み下ろしの際に台車などをご持参ください。こちらでは用意する数には限りがござ

います。荷物の積み下ろし、移動の際の人員には限りがございますので、基本的にご自身で行ってい

ただけますと幸いでございます。
3. 学内では全面禁煙です。ご喫煙はお控えください。
4. ペットの持ち込みはご遠慮ください。
5. 食品類の販売は衛生上の観点からご遠慮いただいております。
6. ガソリンなどの可燃物の持ち込みはお控えください。
7. お車でお越しの場合、当日係りの者の誘導に従ってください。
8. 今年度は延期により 11 月上旬の開催となります。防寒具をご準備ください。
9. フリーマーケットにおけるトラブルに関しまして、潮風祭実行委員会では責任を負いかねますので

予めご了承ください。

気持ちよくイベントに参加できるよう、ご理解とご協力をお願いいたします。
何かご不明な点等ございましたら、お気軽にご連絡ください。
またこの資料が届いたことを確認するために、潮風祭 1 週間前にお電話にてご確認する予定でございま

す。よろしくお願い致します。
当日のお越しを心よりお待ちしております。どうぞお気をつけてお越しください。

秋田県立大学 潮風祭実行委員会
〒015-0055 秋田県由利本荘市土谷字海老ノ口 84－4

TEL/FAX：0184-23-3179
E-mail：chofusai08@akita-pu.ac.jp